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Bezirksoberliga - Herren 60 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Viernheim 7 6:1 42:21 92:55 778:590
2 TC Bad König 7 6:1 41:22 90:49 720:516
3 TK Raunheim 7 5:2 41:22 85:57 689:618
4 TC Kelsterbach 7 4:3 34:29 77:67 690:653
5 TC Nieder-Roden 7 4:3 33:30 76:68 685:641
6 TG 75 Darmstadt 7 2:5 27:36 63:79 596:691
7 BW Birkenau 7 1:6 16:47 40:101 500:771
8 BW Bensheim II 7 0:7 18:45 50:97 618:796

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Bad König TC Kelsterbach 6:3
Sa. 15.05.2004 TG 75 Darmstadt

TC Nieder-Roden
TC Kelsterbach
TC Viernheim

BW Birkenau
BW Bensheim II
TK Raunheim
TC Bad König

8:1
5:4
6:3
5:4

So. 16.05.2004 14:00 BW Bensheim II TG 75 Darmstadt 2:7
Di. 18.05.2004 14:00 TK Raunheim TC Nieder-Roden 7:2
Sa. 22.05.2004 TK Raunheim

BW Bensheim II
BW Birkenau
TG 75 Darmstadt

TC Bad König
TC Kelsterbach
TC Nieder-Roden
TC Viernheim

4:5
3:6
2:7
3:6

Do. 03.06.2004 15:00 BW Birkenau TC Viernheim 0:9
Sa. 05.06.2004 TC Nieder-Roden

TC Kelsterbach
TC Bad König
TC Viernheim

TG 75 Darmstadt
BW Birkenau
BW Bensheim II
TK Raunheim

6:3
6:3
7:2
4:5

Sa. 19.06.2004 TG 75 Darmstadt
BW Bensheim II
BW Birkenau
TC Nieder-Roden

TC Kelsterbach
TK Raunheim
TC Bad König
TC Viernheim

4:5
2:7
3:6
4:5

Sa. 26.06.2004 TC Kelsterbach
TC Bad König
TK Raunheim
TC Viernheim

TC Nieder-Roden
TG 75 Darmstadt
BW Birkenau
BW Bensheim II

4:5
8:1
7:2
8:1

Sa. 03.07.2004 TG 75 Darmstadt
TC Nieder-Roden
BW Birkenau
TC Kelsterbach

TK Raunheim
TC Bad König
BW Bensheim II
TC Viernheim

1:8
4:5
5:4
4:5
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