

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 60 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Viernheim	7	6:1	42:21	92:55	778:590
2	TC Bad König	7	6:1	41:22	90:49	720:516
3	TK Raunheim	7	5:2	41:22	85:57	689:618
4	TC Kelsterbach	7	4:3	34:29	77:67	690:653
▼ 5	TC Nieder-Roden	7	4:3	33:30	76:68	685:641
▼ 6	TG 75 Darmstadt	7	2:5	27:36	63:79	596:691
▼ 7	BW Birkenau	7	1:6	16:47	40:101	500:771
▼ 8	BW Bensheim II	7	0:7	18:45	50:97	618:796

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Bad König	TC Kelsterbach	6:3
Sa. 15.05.2004	TG 75 Darmstadt	BW Birkenau	8:1
	TC Nieder-Roden	BW Bensheim II	5:4
	TC Kelsterbach	TK Raunheim	6:3
	TC Viernheim	TC Bad König	5:4
So. 16.05.2004 14:00	BW Bensheim II	TG 75 Darmstadt	2:7
Di. 18.05.2004 14:00	TK Raunheim	TC Nieder-Roden	7:2
Sa. 22.05.2004	TK Raunheim	TC Bad König	4:5
	BW Bensheim II	TC Kelsterbach	3:6
	BW Birkenau	TC Nieder-Roden	2:7
	TG 75 Darmstadt	TC Viernheim	3:6
Do. 03.06.2004 15:00	BW Birkenau	TC Viernheim	0:9
Sa. 05.06.2004	TC Nieder-Roden	TG 75 Darmstadt	6:3
	TC Kelsterbach	BW Birkenau	6:3
	TC Bad König	BW Bensheim II	7:2
	TC Viernheim	TK Raunheim	4:5
Sa. 19.06.2004	TG 75 Darmstadt	TC Kelsterbach	4:5
	BW Bensheim II	TK Raunheim	2:7
	BW Birkenau	TC Bad König	3:6
	TC Nieder-Roden	TC Viernheim	4:5
Sa. 26.06.2004	TC Kelsterbach	TC Nieder-Roden	4:5
	TC Bad König	TG 75 Darmstadt	8:1
	TK Raunheim	BW Birkenau	7:2
	TC Viernheim	BW Bensheim II	8:1
Sa. 03.07.2004	TG 75 Darmstadt	TK Raunheim	1:8
	TC Nieder-Roden	TC Bad König	4:5
	BW Birkenau	BW Bensheim II	5:4
	TC Kelsterbach	TC Viernheim	4:5